彰化縣政府　函

地址：500201彰化縣彰化市中山路2段

416號
承辦人：約僱人員 林威全
電話：(04)7531956
電 子 信 箱 ：
weichuan5626@email.chcg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月13日
發文字號：府新行字第1130179162號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：彰化縣政府第5屆微電影創作獎徵選活動簡章、報名附件1-參賽切結書、報名附

件2-共同創作人授權書、報名附件3-肖像權使用同意書、報名附件4-腳本格
式、第5屆「尋找彰化味‧小城之美~微電影創作獎徵選」活動海報(共6個電子
檔)(本文附件請至本府附件下載區(https://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件
驗證碼：ZAJZPK)

主旨：為辦理彰化縣政府第5屆「尋找彰化味‧小城之美~微電影
創作獎徵選」活動，請貴單位惠予公告宣傳活動訊息，請
查照。

說明：
一、為鼓勵從事影像創作、培養新銳電影人才，透過微電影行

銷彰化在地特色、城市發展及縣政成果等，本府辦理第
5屆「尋找彰化味‧小城之美~微電影創作獎徵選」活動，
徵件期間自即日起至113年9月30日止。

二 、 詳 細 活 動 內 容 請 至 活 動 官 網 查 詢 ：
h t t p s : / / r e u r l . c c / d n D j K y 。

三、檢附旨揭徵選活動簡章、報名附件及活動宣傳海報各乙份
（紙本海報另寄）。

正本：各公私立大專院校、本縣各縣立高中、本縣各公私立高中職學校
副本：本府新聞處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)